
                                                                                                                           

Datum:………………………………………….                                                     stránka 1/3 

 

Obchodní akademie, Střední pedagogická škola a 

Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky 

U Stadionu 486 

266 37  Beroun 2  
č. tel. 311 653 011 

 

kontaktní osoba: vedoucí ŠJ Berdychová Libuše tel: 311 653 028 

e-mail: berdychova@oaspgsberoun.cz 

č. školní jídelny: 0586/údaj pro odhlašování obědů přes internet/ 

 
 
 

                                                     
                 

 

 

 

PŘIHLÁŠKA  KE  STRAVOVÁNÍ 
 

 

Jméno a příjmení_________________________________________________________________ 

 

 

 

Obor studia, třída  ________________________________________________________________ 

 

 

Trvalé bydliště: 
 

ulice_____________________čp__________obec, město_____________________PSČ________ 

 

Kontaktní e-mail:  ___________________________________________________________ 

 

 

Údaje na objednávání stravy přes internet: *2 a/ 

 

 

__________________________                     ____________________________________ 

  uživatel:/uvádět příjmení/                             heslo:  

 



                                                                                                                           

  stránka 2/3 
 

 

ZAVEDENÍ SOUHLASU S INKASNÍ PLATBOU 

 
na účet školy číslo 

Komerční banka Beroun, číslo účtu: 7757100267/0100 

 

 

 

 

Název peněžního ústavu pro platbu stravného, ubytování:______________ 

 

Číslo účtu _______________________ /kód banky______________ 

 

Variabilní symbol/nepovinný údaj/__________________________________ 

 

 

 

 

   _____________________                       __________________                                                                                                                                                           

     potvrzení peněžního ústavu *1a/                               podpis zákonného zástupce 
            /povinný údaj/ 

 
 

 

 

 

 

2/Cena 1 oběda činí 34,- Kč. 

 

Vzhledem k situaci ve světě a zdražování potravin se může cena 

oběda od září 2022 zvýšit !!! 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

                                                                                                                         

       

                                                                                                                                   stránka 3/3 
 

 

 

Pokyny 

 

 

 

*1/ při zadávání souhlasu s inkasní platbou přes internet: 

 

a/ při zadávání souhlasu s inkasní platbou přes internet je nutné zaslat potvrzení od 

peněžního ústavu  e-mailem na adresu : berdychova@oaspgsberoun.cz 

 

 

 

*2/ odhlašování obědů:  

  

a/ přes internet: 

obědy lze přihlašovat a odhlašovat na www.oaspgsberoun.cz , číslo školní jídelny 0586 

vždy den předem do 14.00 hodin, na pondělí nejpozději v pátek do 14.00 hodin  

 

b/ telefonicky: 

tel. číslo 311 653 028 do 7.15 hodin odhlašovaného dne 

               

 

 

 

 

 

mailto:berdychova@oaspgsberoun.cz

